Директору  Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

г.Казани
«Детская музыкально-хоровая школа»
Е.В.Кубышкину
_____________________________________

                                      (Ф.И.О. родителя)
_____________________________________

                                   (контактный телефон)
_____________________________________
                                              (e-mail)
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с введением мер ограничительного характера  в г.Казани, связанных с распространением коронавирусной инфекции прошу Вас организовать обучение       с использованием дистанционных технологий с моим(ей) сыном(дочерью): ________________________________________________, учеником(цей) ____ класса МБУДО г.Казани «ДМХШ» с 6 апреля 2020 года до окончания срока действия ограничительных мер.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.

         «____» ____________________ 2020г.
                                                                        дата

  __________________  /__________________________/
                                                                                                          подпись                   расшифровка подписи